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Kære medlem, 

Som du måske har set i pressen, har mange overenskomster på det private arbejdsmarked netop været til 

urafstemning. I foråret 2024 er det de offentlig ansatte, som skal forhandle overenskomst og arbejdet er 

godt i gang.  

DLF har valgt et overordnet fokus på det gode arbejdsliv, men hvordan kravene konkret skal lyde er ikke 

besluttet endnu. Her skal medlemmerne først inddrages og vi gør det lokalt i Gentofte mandag den 1. maj. 

Vi håber vejret er med os, så vi kan mødes kl. 15.30 på P-pladsen ved Charlottenlund Fort. Vi samles foran 

”Den lille butik” lige efter indkørslen og går derefter ned på plænerne, hvor vi serverer lidt pizza og 

drikkevarer. Vi tænker mødet varer ca. 1,5 time. 

Bliver det dårligt vejr flytter vi arrangementet til Ordrup Skole. Hold øje med forsiden på vores hjemmeside 

www.kreds19.dk eller ring til kredskontoret og få en status, hvis du er i tvivl. 

Af hensyn til forplejningen og for at undgå madspild, vil vi gerne bede om tilmelding til din 

tillidsrepræsentant. Vi håber at se mange af jer. 

Har du ikke mulighed for at være med den 1. maj eller vil du deltage på anden vis, er der flere muligheder 

for at deltage i OK24-processen; læs mere her. 

Det er også en glæde at kunne meddele, at vi ved GKL’s ekstraordinære generalforsamling har valgt ny 

formand. Det bliver Kirsten Holm Larsen, der fremadrettet kommer til at varetage den politiske 

interessevaretagelse for GKL’s medlemmer. Kirsten kommer med års erfaring som tillidsrepræsentant på 

Hellerup Skole, og har i den sidste periode været medlem af kredsstyrelsen som fungerende næstformand. 

Som ny næstformand har kredsstyrelsen udpeget Mikael Kamstrup og 1.suppleant Lisbeth Kloppenborg 

indtræder i styrelsen pr. 1. maj. 

Jeg er sikker på at Kirsten sammen med resten af kredsstyrelsen får GKL rigtig godt videre.  

 

På vegne af kredsstyrelsen, 

Jeppe Dehli, formand  

http://www.kreds19.dk/
https://www.dlf.org/nyheder/2023/marts/kom-til-ok24-medlemsmoede-og-moed-dine-forhandlere

